

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
[www.kallermann.dk](http://www.kallermann.dk)

## **Peter Beier Ejendomme A/S**

Ørsholtvej 35  
3000 Helsingør

**CVR-nr. 31 16 16 73**

**Årsrapport 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2018

---

Peter Beier  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2017	11
Noter	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Peter Beier Ejendomme A/S  
Ørsholtvej 35  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 31 16 16 73  
Stiftelsesdato: 5. december 2007  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Bestyrelse** Linda Holmsted Beier  
Peter Beier

**Direktion** Peter Beier

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i ejendomsbesiddelse og udlejning heraf.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 190.466 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 6.974.759 kr. pr. 31. december 2017.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>520.509</b>	<b>739.381</b>
Personaleomkostninger	1	-800.000	-600.000
Af- og nedskrivninger		0	-1.500.000
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>-279.491</b>	<b>-1.360.619</b>
Finansielle indtægter	2	385.408	258.529
Finansielle omkostninger		-350.075	-358.652
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-244.158</b>	<b>-1.460.742</b>
Skat af årets resultat	3	53.692	321.344
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-190.466</b>	<b>-1.139.398</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-190.466	-1.139.398
		<b>-190.466</b>	<b>-1.139.398</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		12.000.000	12.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	4	<b>12.000.000</b>	<b>12.000.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b>12.000.000</b>	<b>12.000.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.753	126.762
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.890.449	3.828.865
Tilgodehavende skat		109.692	47.344
Andre tilgodehavender		11.280	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.118.174</b>	<b>4.002.971</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>17</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>3.118.174</b>	<b>4.002.988</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>15.118.174</b>	<b>16.002.988</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital	5	500.000	500.000
Overført resultat		6.474.759	6.665.225
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>6.974.759</b>	<b>7.165.225</b>
Udskudt skat		2.088.000	2.032.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>2.088.000</b>	<b>2.032.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.338.523	3.468.013
Gæld til banker		1.343.322	1.919.044
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	6	<b>4.681.845</b>	<b>5.387.057</b>
Gæld til banker		167.472	0
Forudbetalinger fra kunder		58.155	84.053
Anden gæld		141.528	233.757
Kortfristet del af langfristet gæld		494.000	521.000
Deposita		512.415	579.896
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.373.570</b>	<b>1.418.706</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>6.055.415</b>	<b>6.805.763</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>15.118.174</b>	<b>16.002.988</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerskab	9		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	500.000	500.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	6.665.225	7.804.623
Tilgang	0	0
Afgang	-190.466	-1.139.398
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>6.474.759</u></b>	<b><u>6.665.225</u></b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.974.759</u></b>	<b><u>7.165.225</u></b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	800.000	600.000
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>800.000</b>	<b>600.000</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	147.441	178.567
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter, finansielle indtægter	237.967	79.962
<b>Finansielle indtægter</b>	<b>385.408</b>	<b>258.529</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-109.692	-47.344
Ændring i udskudt skat	56.000	-274.000
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-53.692</b>	<b>-321.344</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger:</b>		
Kostpris, primo	13.500.000	13.500.000
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>13.500.000</b>	<b>13.500.000</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-1.500.000	0
Nedskrivninger	0	-1.500.000
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.500.000</b>	<b>-1.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>12.000.000</b>	<b>12.000.000</b>
<b>5. Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen er opdelt i aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.		
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	2.017.523	2.373.013
Gæld til banker, der forfalder efter 5 år	66.117	96.872
<b>Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt</b>	<b>2.083.640</b>	<b>2.469.885</b>

**7. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst. Selskabet stiller ydermere kaution for al mellemværende mellem Peter Beier Chokolade A/S og selskabets bankforbindelse.

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er til sikkerhed for bankengagement stillet sikkerhed for selskabets og koncernforbundne selskaber ved ejerpantebrev i matr. 7 B, Stenløse på 4.500.000 kr. Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i fast ejendom.

**9. Ejerskab**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejefortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Peter Beier Holding ApS, Ørsholtvej 35, Ørsholt, 3000 Helsingør

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Beier

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Peter Beier Ejendomme A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-870789655023

IP: 212.98.110.62

2018-06-01 11:43:18Z

NEM ID 

## Peter Beier

### Direktør og dirigent

På vegne af: Peter Beier Ejendomme A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-870789655023

IP: 212.98.110.62

2018-06-01 11:43:18Z

NEM ID 

## Linda Beier

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Peter Beier Ejendomme A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-850592385989

IP: 212.98.110.62

2018-06-01 12:21:39Z

NEM ID 

## Peter Kallermann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-065274315565

IP: 217.74.213.4

2018-06-01 12:26:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P2G8D-CHAEK-80QMV-ND4XQ-EK8WD-LEXEK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>